
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің "Астық қолхаттарын 
берудің, айналымының және өтеудің ережесін, астық қолхаттарының 
нысандарын (үлгілерін) және жазылуын бекіту туралы" 2005 жылғы 11 
ақпандағы N 112 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2005 жылғы 24 
мамырдағы N 352 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2005 жылғы 1 маусымда тіркелді. Тіркеу N 3661. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2012 жылғы 17 қаңтардағы № 
10-1/18 бұйрығымен
      Ескерту. Бұйрықтың күші жойылды - ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің 
2012.01.17  (қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № 10-1/18
бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасының "Астық туралы"  39-бабының 7-Заңының 
тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы тіл 
туралы"  21-бабына сәйкес  Заңының БҰЙЫРАМЫН: 
      1. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің "Астық 
қолхаттарын берудің, айналымының және өтеудің ережесін, астық 
қолхаттарының нысандарын (үлгілерін) және жазылуын бекіту туралы" 2005 
жылғы 11 ақпандағы N 112 (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық 
актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3486 тіркелген)  мынадай бұйрығына 
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген астық қолхаттарының нысандары (үлгілері)
осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;
      5-тармақта "2005 жылғы 1 маусымнан" деген сөздер "2006 жылғы 1 
қаңтардан" деген сөздермен ауыстырылсын.
      2. Егіншілік департаменті (А.Қ. Евниев) заңнамада белгіленген тәртіппен осы 
бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр
                                         Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                      Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                        2 0 0 5  ж ы л ғ ы  2 4  м а м ы р д а ғ ы  
                                        N  3 5 2  б ұ й р ы ғ ы н а  қ о с ы м ш а  



                                         Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                      Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                        2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 1  а қ п а н д а ғ ы  
                                       N 112 бұйрығына 2-қосымша
___________________________________________________________________ 
АШМ коды             АСТЫҚ ҚОЛХАТЫ N ______      Серия N 
                   2 0 0 _ _ ж ы л ғ ы  " _ _ _ "  _ _ _ _ _ _ _ _ _  
                        Қ О Й М А  К У Ә Л І Г І  
_________________________________________________________________ 
          астық қабылдау кәсіпорнының атауы, тұрған жері 
                    ( о б л ы с ,  а у д а н ,  қ а л а / к е н т ) ,  
_________________________________________________________________ 
                  с а л ы қ  т ө л е у ш і н і ң  т і р к е у  н ө м і р і  
_________________________________________________________________ 
   астық иесінің атауы, тұрған жері, заңды тұлғаны мемлекеттік 
           тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәліктің нөмірі, 
_________________________________________________________ берілді 
       жеке тұлғаны куәландыратын құжат, салық төлеушінің 
                         т і р к е у  н ө м і р і  
Дақыл____________сыныбы _____________егін жинау жылы_____________ 
Сорты _____репродукциясы _________себу стандартының сыныбы_______ 
_________________________________________________________________ 
          Есептелген нақты салмағы, кг (санмен, жазумен)
Ыл- 
ғал- 
ды- 
лы- 
ғы,  
%

Қ о с п а -  
лар, % З а -  

лал- 
дан- 
уы

И 
і 
с 
і

Т 
ү 
с 
і

Т 
ү 
р 
і

Та -  
би -  
ғ а -  
т ы ,  
г/л

Д ә н  
маңызы Жыл- 

тыр- 
л ы -  
ғ ы ,  
%

Қа-  
бық- 
ты-  
лы-  
ғ ы ,  
%

Б а с -  
қ а  
к ө р -  
с е т -  
к і ш -  
тер

арам- 
шөпті

дә -  
нді

%

шар-  
т т ы  
б і р -  
лік

                                         __________________________ 
Сақтау төлемі туралы белгі__________ |Кепілмен қамтамасыз       | 
____________________________________ |етілген міндеттеменің     | 
Ерекше белгілер_____________________ |мәні мен мөлшері_________ | 
____________________________________ |Сыйақының ставкасы, %____ | 
                                     |Міндеттемен ің  орындалу     |  
____________________                |мерзімі__________________ | 
|                     |                |Кепіл  куәліг ін ің  бөлінген |  
|____________________|        М.О.   |күні_____________________ | 
Уәкілетті тұлғаның                  |Индоссаттың атауы________ | 



  Т.А.Ә. және қолы                   |Тұрған жері______________ | 
                                     |        _ _ _ _ _ _              |  
                                     | қ о л ы   |       |     М . О .     |  
                                     |       | _ _ _ _ _ _ |             |  
                                     |_________________________ |  
                                     |     |  к е п і л  к у ә л і г і  б ө л і п      
                                     |      |  а л ы н ғ а н  ж а ғ д а й д а        
                                     |        |  т о л т ы р ы л а д ы          
                                     |__________________________| 
___________________________________________________________________
АШМ коды                                      Сериясы N
Қойма куәлігі бойынша талапты   |Қойма куәлігі бойынша талапты 
б е р е м і н                          | қ а б ы л д а й м ы н  
Индоссанттың атауы______________|Индоссанттың атауы_____________ 
Тұрған жері_____________________|Тұрған жері____________________ ________________________________|_
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
СТТН____________________________|СТТН___________________________ 
Индоссаменттің жасалынған күні  |Индоссаменттің жасалынған күні 
200__ жылғы "____" _____________|200__ жылғы "____" ____________ 
Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы                 | Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы  
           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         |            _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
_ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |   М . О .  | _ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |   М . О .  
          | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |        |           | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |  
Жеке тұлғаны куәландыратын құжат|Жеке тұлғаны куәландыратын құжат 
____________________________    |_____________________________ 
________________________________|_______________________________ 
Қойма куәлігі бойынша талапты   |Қойма куәлігі бойынша талапты 
б е р е м і н                          | қ а б ы л д а й м ы н  
Индоссанттың атауы______________|Индоссанттың атауы_____________ 
Тұрған жері_____________________|Тұрған жері____________________ 
________________________________|_______________________________ 
СТТН____________________________|СТТН___________________________ 
Индоссаменттің жасалынған күні  |Индоссаменттің жасалынған күні 
200__ жылғы "____" _____________|200__ жылғы "____" ____________ 
Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы                 | Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы  
           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         |            _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
_ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |   М . О .  | _ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |    М . О .  
          | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |        |           | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |  
Жеке тұлғаны куәландыратын құжат|Жеке тұлғаны куәландыратын құжат 
____________________________    |_____________________________ 
________________________________|_______________________________ 
Қойма куәлігі бойынша талапты   |Қойма куәлігі бойынша талапты 
б е р е м і н                          | қ а б ы л д а й м ы н  
Индоссанттың атауы______________|Индоссанттың атауы_____________ 
Тұрған жері_____________________|Тұрған жері____________________ 
________________________________|_______________________________ 
СТТН____________________________|СТТН___________________________ 
Индоссаменттің жасалынған күні  |Индоссаменттің жасалынған күні 
200__ жылғы "____" _____________|200__ жылғы "____" ____________ 
Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы                 | Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы  



           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         |            _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |              |   М . О .  | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |              |    М . О .  
          | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |        |           | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |  
Жеке тұлғаны куәландыратын құжат|Жеке тұлғаны куәландыратын құжат 
____________________________    |_____________________________

___________________________________________________________________ 
АШМ коды             АСТЫҚ ҚОЛХАТЫ N ______      Серия N 
                   2 0 0 _ _ ж ы л ғ ы  " _ _ _ "  _ _ _ _ _ _ _ _ _  
                        К Е П І Л  К У Ә Л І Г І  
_________________________________________________________________ 
          астық қабылдау кәсіпорнының атауы, тұрған жері 
                    ( о б л ы с ,  а у д а н ,  қ а л а / к е н т ) ,  
_________________________________________________________________ 
                  с а л ы қ  т ө л е у ш і н і ң  т і р к е у  н ө м і р і  
_________________________________________________________________ 
   астық иесінің атауы, тұрған жері, заңды тұлғаны мемлекеттік 
           тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәліктің нөмірі, 
_________________________________________________________ берілді 
       жеке тұлғаны куәландыратын құжат, салық төлеушінің 
                         т і р к е у  н ө м і р і  
Дақыл____________сыныбы _____________егін жинау жылы_____________ 
Сорты _____репродукциясы _________себу стандартының сыныбы_______ 
_________________________________________________________________ 
          Есептелген нақты салмағы, кг (санмен, жазумен)
Ыл- 
ғал- 
ды-  
лы-  
ғ ы ,  
%

Қ о с п а -  
лар, % З а -  

лал- 
дан- 
уы

И 
і 
с 
і

Т 
ү 
с 
і

Т 
ү 
р 
і

Та -  
би -  
ғ а -  
т ы ,  
г/л

Д ә н  
маңызы Жыл- 

тыр- 
л ы -  
ғ ы ,  
%

Қа-  
бық- 
ты-  
лы-  
ғ ы ,  
%

Б а с -  
қ а  
к ө р -  
с е т -  
к і ш -  
тер

арам- 
шөпті

дә -  
нді

%

шар-  
т т ы  
б і р -  
лік

                                         __________________________ 
Сақтау төлемі туралы белгі__________ |Кепілмен қамтамасыз       | 
____________________________________ |етілген міндеттеменің     | 
Ерекше белгілер_____________________ |мәні мен мөлшері_________ | 
____________________________________ |Сыйақының ставкасы, %____ | 
                                     |Міндеттемен ің  орындалу     |  
____________________                |мерзімі__________________ | 
|                     |                |Кепіл  куәліг ін ің  бөлінген |  
|____________________|        М.О.   |күні_____________________ | 
Уәкілетті тұлғаның                  |Индоссаттың атауы________ | 



  Т.А.Ә. және қолы                   |Тұрған жері______________ | 
                                     |        _ _ _ _ _ _              |  
                                     | қ о л ы   |       |     М . О .     |  
                                     |       | _ _ _ _ _ _ |             |  
                                     |_________________________ |  
                                     |    қ о й м а  |  к у ә л і г і  б ө л і п      
                                     |      |  а л ы н ғ а н  ж а ғ д а й д а        
                                     |        |  т о л т ы р ы л а д ы          
                                     |__________________________| 
___________________________________________________________________
АШМ коды                                      Сериясы N
Кепіл куәлігі бойынша талапты   |Кепіл куәлігі бойынша талапты 
б е р е м і н                          | қ а б ы л д а й м ы н  
Индоссанттың атауы______________|Индоссанттың атауы_____________ 
Тұрған жері_____________________|Тұрған жері____________________ ________________________________|_
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
СТТН____________________________|СТТН___________________________ 
Индоссаменттің жасалынған күні  |Индоссаменттің жасалынған күні 
200__ жылғы "____" _____________|200__ жылғы "____" ____________ 
Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы                 | Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы  
           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         |            _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
_ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |   М . О .  | _ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |   М . О .  
          | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |        |           | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |  
Жеке тұлғаны куәландыратын құжат|Жеке тұлғаны куәландыратын құжат 
____________________________    |_____________________________ 
________________________________|_______________________________ 
Кепіл куәлігі бойынша талапты   |Кепіл куәлігі бойынша талапты 
б е р е м і н                          | қ а б ы л д а й м ы н  
Индоссанттың атауы______________|Индоссанттың атауы_____________ 
Тұрған жері_____________________|Тұрған жері____________________ 
________________________________|_______________________________ 
СТТН____________________________|СТТН___________________________ 
Индоссаменттің жасалынған күні  |Индоссаменттің жасалынған күні 
200__ жылғы "____" _____________|200__ жылғы "____" ____________ 
Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы                 | Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы  
           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         |            _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
_ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |   М . О .  | _ _ _ _ _ _ _ _ _  |              |    М . О .  
          | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |        |           | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |  
Жеке тұлғаны куәландыратын құжат|Жеке тұлғаны куәландыратын құжат 
____________________________    |_____________________________ 
________________________________|_______________________________ 
Кепіл куәлігі бойынша талапты   |Кепіл куәлігі бойынша талапты 
б е р е м і н                          | қ а б ы л д а й м ы н  
Индоссанттың атауы______________|Индоссанттың атауы_____________ 
Тұрған жері_____________________|Тұрған жері____________________ 
________________________________|_______________________________ 
СТТН____________________________|СТТН___________________________ 
Индоссаменттің жасалынған күні  |Индоссаменттің жасалынған күні 
200__ жылғы "____" _____________|200__ жылғы "____" ____________ 
Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы                 | Т . А . Ә .  ж ә н е  қ о л ы  



           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         |            _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |              |   М . О .  | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |              |    М . О .  
          | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |        |           | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |  
Жеке тұлғаны куәландыратын құжат|Жеке тұлғаны куәландыратын құжат 
____________________________    |_____________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


